АО «Институт «Стройпроект»

руководителю Обособленного

подразделения «Пермь»

Подстречному Л.В.

196158, г. Санкт-Петербург, пр.

Дунайский, д. 13, корп. 2 Литера А

тел. +7-922-649-60-60

Гамовское территориальное управление администрации Пермского

муниципального округа пермского края

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                            № __________________

По результатам рассмотрения уведомления о сносе зеленых

насаждений и приложенных к нему документов, на основании постановления

администрации Пермского муниципального округа Пермского края от

19.02.2024 № 299-2024-01-05.С-98 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомление о сносе

зеленых насаждений»  органом, уполномоченным на предоставление услуги

Гамовским территориальным управлением, принято решение о размещении

уведомления о сносе зеленых насаждений по следующим основаниям:

вырубка зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках,

предоставленных на территории особой экономической зоны, создание

которой предусмотрено Правительством Российской Федерации

Федеральным законом от 22 июля 2005 г. № 116-ФЗ «Об особых

экономических зонах в Российской Федерации», а также на территории,

предназначенной для организации подъездов к данным участкам.

Начальник Гамовского

территориального управления             М.М.Алдаров

Исполнитель: Иванова А.Н. 2-999-355

Документ создан в электронной форме. № 299-01-41зн-5 от 28.06.2024. Исполнитель: Иванова А.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.06.2024 13:44

ИД: 374929

На №                      от

«Создание объектов инфраструктуры особой
экономической зоны
промышленно – производственного типа
«Пермь»
О сносе зеленых насаждений

Главе муниципального округа -
главе
Администрации Пермского
Муниципального округа
Цветову В.Ю.

Копия:

Заместителю генерального
директора по инфраструктуре
АО "Управляющая компания "ОЭЗ
ПЕРМЬ"
Федорову  Д.В.

Уважаемый Владимир Юрьевич!

Между АО «Институт «Стройпроект» и АО «Управляющая компания «ОЭЗ Пермь»

заключен контракт № 20\23/0000005902293467225620022 от 24.05.2023 г. (далее -

Контракт) на проведение инженерных изысканий и разработку проектной – сметной

документации «Создание объектов инфраструктуры особой экономической зоны

промышленно-производственного типа «Пермь», расположенного по адресу: Пермский

край, Пермский муниципальный округ, с.п. Гамовское, кадастровый номер ЗУ

59:32:3960006:7404 (далее - Объект).

Направляем Вам на рассмотрение и подписание перечетную ведомость зеленых

насаждений на Объекте. Также просим Вас подготовить акт обследования и таксационного

описания зеленых насаждений в соответствии с перечетной ведомостью.

Приложение:

1. Перечетная ведомость зеленых насаждений;
2. План.

С уважением,

{Должность} {Место_для_вставки_отметки_ЭП} {И_О_Фамилия_п}

Исп.: Жуков Антон Валерьевич
Тел. +7-922-649-60-60
КГИП: Подстречный Л.В.

      27.06.2024 № 2024/01-6072

Руководитель Обособленного
подразделения «Пермь»

Л.В. Подстречный

Документ создан в электронной форме. № 299-01-41зн-5 от 28.06.2024. Исполнитель: Иванова А.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.06.2024 13:44

Документ создан в электронной форме. № 299-01-41зн-5 от 28.06.2024. Исполнитель: Иванова А.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.06.2024 13:44

Документ создан в электронной форме. № 299-01-41зн-5 от 28.06.2024. Исполнитель: Иванова А.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 28.06.2024 13:44

	1
	2
	3
	4